Publicado no D.O.E. de:

24/04/2021

Seção I - página:

302

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 159/06/2021  – PROCESSO Nº 166597/2021

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE, da

cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados

relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial

Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Física (BNC/ BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Administração Integrado

ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

25/ LUÍS GOMES DE LIMA / 28220245–6 / 25083101823 / 62,75

40/ MARISSOL RODRIGUES FELEZ / 18341730–6 / 11161404899 / 53,38

2/ OLAVO DE OSTI COMPARATO FILHO / 17.842.856–5 / 08499876870 / 46,50

27/ JOAO FRANCISCO TRENCHER MARTINS / 40930086X / 30676919898 / 46,00

35/ OSMAR PEREIRA SILVA JUNIOR / 41966547–X / 36702565801 / 46,00

36/ CLAUDIA SANTOS DO NASCIMENTO VILAS BÔAS / 001207835 /

94186820104 / 45,88

10/ MARTIN LUTHER KING DE OLIVEIRA SOUSA / 19160234/6 / 13159799859 /

44,00

29/ PEDRO DE SOUZA MEDRADO / 00902283 / 80515649104 / 40,00

34/ RAFAEL RODRIGO GAROFALO PARANHOS / 26831267–9 / 31837586870 /

37,25

21/ MARCUS GRILO / 435001632 / 34310769802 / 31,50

17/ EMMANUEL ZULLO GODINHO / 140497096 / 27515128879 / 31,50

15/ GABRIEL SOUZA GALDINO / 354699970 / 36318533869 / 25,88

38/ GRAZIELLA BENTO DA SILVA / 295008994 / 31121247822 / 23,00

30/ DAIANE BREVES SERIACOPI / 335664222 / 36346657852 / 18,88

6/ MARCIONILA NELI LIMA DOS SANTOS / 2238072 / 07229447488 / 15,38

8/ ROBSON DOS SANTOS PIMENTA MARTINS / 413113218 / 35454308803 /

15,00

7/ MONÃ HEGEL BENETTI / 54039162 / 09081555650 / 14,00

1/ DENER EVANGELISTA DA CRUZ / 339471669 / 33124225821 / 11,00

37/ ALISSON MENDONÇA / 30.396.395–5 / 21348056843 / 11,00

16/ DANIEL AUGUSTO BRANDÃO / 10589506–4 / 04723786864 / 8,00

12/ MARIANO CUEVA MORAES GARCIA / 38.758.182–0 / 43050448890 / 6,25

18/ KARINE GOBETTI DE OLIVEIRA / 491619832 / 41472947827 / 5,00

19/ AMANDA BASTOS FERREIRA / 53.185.639–2 / 46014013806 / 5,00

39/ ALEXIS NOBRE MASSARI / 55.330.432–X / 45977328885 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

3/398089759/42242218883/Não atender aos requisitos de titulação ;

4/475302606/44240150841/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/306061703/28753583833/Não atender aos requisitos de titulação ;

9/12243061X/15413400861/Não atender aos requisitos de titulação ;

11/460761535/37395839838/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

13/61714884/94959641800/Não atender aos requisitos de titulação ;

14/443919161/36130889836/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição ;

20/108079946/04475985897/Não atender aos requisitos de titulação ;

22/463574503/39518730865/Não atender aos requisitos de titulação ;

23/303526270/27755259897/Não atender aos requisitos de titulação ;

24/430362547/37352459863/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição ;

26/17334212–7/11619551861/Não atender aos requisitos de titulação ;

28/168243325/07064119862/Não atender aos requisitos de titulação ;

31/524476226/47042267869/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

32/66903756–4/03256021662/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição ;

33/491562184/41490669817/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;